РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	25.09.2008
	№  93

г.Северодвинск  Архангельской области

О признании утратившим силу решения

Муниципального Совета Северодвинска

от 03.06.1998 № 80
В соответствии с Федеральным законом от 07.03.2005 № 11-ФЗ                           «Об ограничениях розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготовляемых на его основе», учитывая  постановление Администрации Архангельской области от 22.04.2008 № 101-па/9 «Об утверждении порядка определения мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе на разлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, на территории Архангельской области», Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета Северодвинска             от 03.06.1998 № 80 «Об утверждении порядка розничной торговли пивом в розлив на территории Северодвинска».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

	Мэр Северодвинска
	А.Н. Беляев